
UCHWAŁA NR XXIX/195/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2016 rok z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  39.200,00 zł;

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę  39.200,00 zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/128/2015 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia    2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2016 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2016 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie  32.961.373,86 zł,

z tego:

1. dochody bieżące  27.405.813,86 zł,

2. dochody majątkowe  5.555.560,00 zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie  31.929.764,24 zł,

z tego:

1. wydatki bieżące  25.480.127,57 zł,

2. wydatki majątkowe  6.449.636,67 zł;

3) planowaną nadwyżką budżetu w wysokości 1.031.609,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

która zostanie przeznaczona na:

1. spłatę pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.457.955,75 zł

oraz przychodami stanowiącymi kwotę  426.346,13 zł

z tyt.:

1. zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  284.392,37 zł,

2. wolnych środków  141.953,76 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: B388E690-2757-4FA1-80BA-05301E7D48B9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: B388E690-2757-4FA1-80BA-05301E7D48B9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 383 397,85 383 397,85 22 219,00 361 178,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 140,00 2 036 140,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 000,00 -117 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 

po zmianach 383 397,85 383 397,85 22 219,00 361 178,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 140,00 2 036 140,00 

przed zmianą 344 739,85 344 739,85 5 000,00 339 739,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 140,00 2 036 140,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 000,00 -117 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 

po zmianach 344 739,85 344 739,85 5 000,00 339 739,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 140,00 2 036 140,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 040,00 2 030 040,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 000,00 -117 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 040,00 2 030 040,00 

przed zmianą 5 563 370,73 5 363 260,73 4 125 563,46 1 237 697,27 0,00 200 110,00 0,00 0,00 0,00 52 604,00 52 604,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 200,00 -39 200,00 

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 602 570,73 5 402 460,73 4 125 563,46 1 276 897,27 0,00 200 110,00 0,00 0,00 0,00 13 404,00 13 404,00 

przed zmianą 2 259 164,03 2 164 164,03 1 909 445,00 254 719,03 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 200,00 -39 200,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 259 164,03 2 164 164,03 1 909 445,00 254 719,03 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 200,00 -39 200,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 

przed zmianą 1 294 054,70 1 229 854,70 1 073 223,00 156 631,70 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 333 254,70 1 269 054,70 1 073 223,00 195 831,70 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 095,29 18 095,29 0,00 18 095,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 295,29 57 295,29 0,00 57 295,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 440 927,57 20 090 922,56 10 484 013,23 9 606 909,33 1 332 319,00 3 518 899,32 39 895,23 41 391,46 417 500,00 6 488 836,67 6 488 836,67 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 200,00 -156 200,00 

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 

po zmianach 25 480 127,57 20 130 122,56 10 484 013,23 9 646 109,33 1 332 319,00 3 518 899,32 39 895,23 41 391,46 417 500,00 6 449 636,67 6 449 636,67 

Załącznik nr 1.
do Uchwały Nr XXIX/195/2016
Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29.12.2016 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2016

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Wydatki 

bieżące

39 200,00 

1 3

Z tego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

4

0,00 

Rozdział Nazwa Plan
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

-117 000,00 0,00 

16

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowedotacje na 

zadania bieżące

600 Transport i łączność

2 419 537,85 0,00 0,00 

-117 000,00 0,00 0,00 

117 000,00 0,00 

2 419 537,85 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

2 380 879,85 0,00 0,00 

0,00 

117 000,00 0,00 0,00 

2 380 879,85 0,00 0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

2 030 040,00 0,00 

2 030 040,00 0,00 

0,00 

-117 000,00 0,00 0,00 

117 000,00 0,00 0,00 

0,00 

801 Oświata i wychowanie

5 615 974,73 0,00 0,00 

-39 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

5 615 974,73 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe

2 299 164,03 0,00 0,00 

-39 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 259 964,03 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 

-39 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

800,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja

1 294 054,70 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

39 200,00 0,00 0,00 

1 333 254,70 0,00 0,00 

0,00 
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

18 095,29 0,00 

57 295,29 0,00 

0,00 0,00 

156 200,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

39 200,00 0,00 

0,00 

31 929 764,24 80 500,00 0,00 

0,00 

Wydatki razem:

31 929 764,24 80 500,00 0,00 

-156 200,00 

Id: B388E690-2757-4FA1-80BA-05301E7D48B9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 036 140,00 0,00

60016 2 036 140,00 0,00

6050 2 030 040,00 0,00

20 000,00 80 000,00

665 000,00 - 68 338,78

200 000,00 - 48 661,22

50 000,00 37 000,00

801 52 604,00 - 39 200,00

80101 40 000,00 - 39 200,00

6060 40 000,00 - 39 200,00

40 000,00 - 39 200,00

6 488 836,67 - 39 200,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 036 140,00

Załącznik nr 2.
do Uchwały Nr XXIX/195/2016

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29.12.2016 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE

W  ROKU 2016

Drogi publiczne gminne 2 036 140,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 030 040,00

BUDOWA CHODNIKA I MIEJSC POSTOJOWYCH W 

USTRONIU MORSKIM-OSIEDLA WIENIOTOWO UL. 

KLONOWA

100 000,00

BUDOWA DROGI ŁACZĄCEJ DROGĘ GWIZD-GRĄBNICA 

Z DROGĄ KU SŁOŃCU ORAZ UL. KOŁOBRZESKIĄ W 

USTRONIU MORSKIM

596 661,22

MODERNIZACJA NAWIERZCHNI I BUDOWA MIEJSC 

POSTOJOWYCH. DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. 

OSIEDLOWEJ W USTRONIU MORSKIM

151 338,78

MODERNIZACJA NAWIERZCHNI UL. GÓRNEJ W 

USTRONIU MORSKIM NA WYSOKOŚCI BUDYNKÓW W 

SZEREGU NR 8

87 000,00

ZAKUP SERWERÓW I KOMPUTERÓW 800,00

Razem 6 449 636,67

Oświata i wychowanie 13 404,00

Szkoły podstawowe 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800,00

Id: B388E690-2757-4FA1-80BA-05301E7D48B9. Podpisany Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 3.

do Uchwały Nr XXIX/195/2016

z dnia 29.12.2016 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Kwota

1 4

Rozchody ogółem: 1 457 955,75

1 1 457 955,75

Przychody ogółem: 426 346,13

1 141 953,76

2 284 392,37

Id: B388E690-2757-4FA1-80BA-05301E7D48B9. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 801 Oświata i wychowanie

· 39.200,00 zł korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej Gimnazjum z przeznaczeniem na zakup

akcesoriów komputerowych i laptopa na wyposażenie pracowni komputerowej (przeniesienie z

wydatków majątkowych), zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół z dnia 21.12.2016 r.

II. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność

· 80.000,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na realizację zadania pn. BUDOWA CHODNIKA I

MIEJSC POSTOJOWYCH W USTRONIU MORSKIM-OSIEDLA WIENIOTOWO UL.

KLONOWA,

· - 68.338,78 zł korektą planu wydatków na zadanie pn. BUDOWA DROGI ŁACZĄCEJ DROGĘ

GWIZD-GRĄBNICA Z DROGĄ KU SŁOŃCU ORAZ UL. KOŁOBRZESKIĄ W USTRONIU

MORSKIM,

· - 48.661,22 Korektą planu wydatków na zadanie pn. MODERNIZACJA NAWIERZCHNI I

BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH. DROGA WEWNĘTRZNA PRZY UL. OSIEDLOWEJ W

USTRONIU MORSKIM,

· 37.000,00 zł zabezpieczeniem planu wydatków na realizację zadania pn. MODERNIZACJA

NAWIERZCHNI UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM NA WYSOKOŚCI BUDYNKÓW W

SZEREGU NR 8.

Dział 801 Oświata i wychowanie

· - 39.200,00 zł korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej Szkoły Podstawowej dot. zadania pn.

ZAKUP SERWERÓW I KOMPUTERÓW (przeniesienie do wydatków bieżących Gimnazjum),

zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół z dnia 21.12.2016 r.

Id: B388E690-2757-4FA1-80BA-05301E7D48B9. Podpisany Strona 6




